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Nr sprawy D25M/252/N/11-24rj/22
                                                                                                                                                                               Gdynia, dnia 17.05.2022r.
Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Konserwacja i przeglądy dźwigów w Szpitalach Pomorskich Sp. z o.o. w Gdyni.”
1. Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 6 oraz  286  ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmienia treść SWZ:
Pytanie 1 
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów par. 4 dz. I ust. 1 projektu umowy na następujące:
1.Usuwanie usterek na każde zgłoszenie telefoniczne, fax-em, e-mailem lub pisemnie przez Zamawiającego. 
a. Czas reakcji Wykonawcy (przedstawiciela Wykonawcy) …… minut, od przyjęcia telefonicznego zgłoszenia usterki dźwigu Zamawiającego do rozpoczęcia sprawdzenia na miejscu przyczyn usterki
W przypadku nie przystąpienia do prac w terminie wskazanym w podpunkcie a), Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z wykonawstwa innego uprawnionego serwisu na koszt Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w zdaniu pierwszym, ale nie wyraża zgody na dopisanie w pkt. a wyrazu „telefonicznego”. 
Czas reakcji Wykonawcy będzie liczony od chwili przyjęcia zgłoszenia w jakiejkolwiek umówionej formie (telefonicznie lub pisemnie), a nie tylko zgłoszenia telefonicznego.
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zdania ostatniego.
Pytanie 2 
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów par. 4 dz. I ust. 6 projektu umowy na następujące:
Uzgadnianie terminu wykonywania prac konserwacyjnych z Zamawiającym z minimum 2 dniowym wyprzedzeniem, z tym że wykonywanie tych prac może odbywać się po godzinie 15:00 w dni robocze, a w soboty i niedziele bez ograniczeń czasowych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.
Pytanie 3
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów par. 4 dz. I ust. 13 projektu umowy na następujące:
Przekazanie Zamawiającemu raz na kwartał rok raportu o stanie technicznym dźwigów. Raport powinien zawierać wykaz przyszłych remontów, napraw i wymiany części oraz szacunkowych kosztów związanych z utrzymaniem każdego dźwigu w ciągłym ruchu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie raportu raz na rok. 
Pytanie 4
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów par. 4 dz. II ust. 3 projektu umowy na następujące:
Natychmiastowe informowanie Wykonawcy o powstałych usterkach na telefon kontaktowy (całodobowy) ……………...lub na nr fax-u Wykonawcy  ……………………..lub e-mail……………………………
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.
Pytanie 5
Wykonawca prosi o wyjaśnienie zapisów par. 4 dz. II ust. 11 projektu umowy - czy zapis:
„Uwalnianie ludzi  z zablokowanych dźwigów (Wykonawca w tym zakresie przeszkoli wyznaczone osoby, Zamawiającego – dotyczy lokalizacji Gdynia – Szpital Św. Wincentego a Paulo).”
 dotyczy również lokalizacji w Szpitalu Morskim im. PCK?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca będzie realizował zamówienie w zakresie zadania, na które jego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza i na które podpisze umowę. 
Przeszkolenie personelu Zamawiającego w zakresie uwalniania ludzi dotyczyć będzie każdej lokalizacji Zamawiającego, zgodnie z podpisaną przez Wykonawcę umową.
Zamawiający zmienia zapisy par. 4 dz. II ust. 11 projektu umowy na następujące:

„Uwalnianie ludzi z zablokowanych dźwigów (Wykonawca w tym zakresie przeszkoli wyznaczone osoby, Zamawiającego).”
Pytanie 6
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów par. 4 dz. III ust. 3 projektu umowy na następujące:
Usunięcie awarii (naprawy), których nie można było przewidzieć, a niezbędne do wykonania, nie wymienione w zał. nr 1 nn umowy, a także naprawy dźwigów w związku z ich dewastacją, kradzieżą lub zniszczeniem, następować będą na podstawie odrębnej umowy, zawartej po przeprowadzeniu odrębnego postępowania i udzieleniu zamówienia Wykonawcy wyłonionemu w odpowiednim trybie. W przypadku dokonania usunięcia awarii lub naprawy, o których mowa w zdaniu 1 bez zgody Zamawiającego, koszty naprawy i części zamiennych ponosi Wykonawca. Jeżeli Zamawiający zwróci się do Wykonawcy o przedstawienie oferty w tym zakresie, oferta taka musi zostać przesłana w ciągu 24h od godziny zgłoszenia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
Zamawiający zmienia zapisy ostatniego zdania par. 4 dz. III ust. 3 projektu umowy na następujące:
„Jeżeli Zamawiający zwróci się do Wykonawcy o przedstawienie oferty w tym zakresie, oferta taka musi zostać przesłana w ciągu 72h od godziny zgłoszenia.”
Pytanie 7
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów par. 4 dz. III ust. 4 projektu umowy na następujące:
W uzasadnionych przypadkach (np. brak części zamiennych na usunięcie awarii), na pisemny wniosek Wykonawcy Strony uzgadniają termin naprawy dźwigu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.
Pytanie 8
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów par. 5 ust. 2 projektu umowy na następujące:
W przypadku każdorazowego, stwierdzonego nieterminowego wykonania obowiązku, o którym mowa w §4 pkt.I ust. 1 niniejszej umowy, tzn. zwłoki z reakcją Wykonawcy (przedstawiciela Wykonawcy), zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50 zł 200 zł, za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.
Pytanie 9
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów par. 5 ust. 3 projektu umowy na następujące:
W przypadku każdorazowego, stwierdzonego nieterminowego wykonania obowiązku, o którym mowa w §4 pkt. I ust. 3 niniejszej umowy, tzn. opóźnienia usunięcia awarii, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50 zł 200 zł, za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.
Pytanie 10
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów par. 5 ust. 4 projektu umowy lub zmianę zapisów na następujące:
W przypadku każdorazowego, stwierdzonego nieterminowego wykonania obowiązku, o którym mowa w §4 pkt. I ust. 8 niniejszej umowy, tzn. nieterminowego zgłoszenia dźwigu do badań (zgodnie z terminami podanymi w książkach rewizyjnych urządzeń), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 100 zł 200 zł, za każdy dzień zwłoki, licząc od wyznaczonego przez UDT terminu badania do dnia skutecznie przeprowadzonych badań przez UDT.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów tego ustępu, ale wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę treści ustępu.
Pytanie 11
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów par. 5 ust. 5 projektu umowy na następujące:
W przypadku każdorazowego, stwierdzonego nieterminowego wykonania obowiązku, o którym mowa w §4 pkt. I ust. 9 niniejszej umowy, tzn. nienależytego przygotowania dźwigu do badań (zgodnie z terminami podanymi w książkach rewizyjnych urządzeń), Wykonawca pokryje koszt przeprowadzenia ponownego badania UDT zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 200 zł, za każdy dzień zwłoki, licząc od wyznaczonego przez UDT terminu badania do dnia skutecznie przeprowadzonych badań zakończonych wynikiem pozytywnym. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 
Pytanie 12
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów par. 5 ust. 8 projektu umowy: Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie naliczonej kary umownej z przysługującej mu ceny brutto, określonej w § 2 ust. 2.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
Pytanie 13
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów par. 5 ust. 10 projektu umowy na następujące:
Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30% 70% łącznej wartości przedmiotu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Zamawiający zmienia zapisy par. 5 ust. 10 projektu umowy na następujące:
„Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 50% łącznej wartości przedmiotu umowy.
Pytanie 14
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów par. 10 ust. 4 projektu umowy na następujące:
Zamawiający zastrzega sobie prawo do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym w przypadku:
a. rażącego i nieusprawiedliwionego niedotrzymania terminów wskazanych w §4 realizacji umowy niezgodnie ze złożoną ofertą po uprzednim dwukrotnym bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do prawidłowej realizacji umowy,
b. podwyższenia cen przez Wykonawcę niezgodnie z warunkami nn umowy,
c. innej nienależytej realizacji umowy przez Wykonawcę po uprzednim dwukrotnym bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do prawidłowej realizacji umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
Pytanie 15
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów Załącznika nr 1 do umowy – WYKAZ CZYNNOŚCI KONSERWACYJNYCH Obowiązki konserwatora dźwigów, pkt. 1 (strona 1)  na następujące:
Konserwator jest zobowiązany przestrzegać instrukcji konserwacji, usuwać na bieżąco usterki 
i inne niesprawności w działaniu dźwigów, nie rzadziej niż co 30 dni potwierdzanych wpisem w dzienniku konserwacji oraz "Kontrolce Pracy Dźwigów" (jeżeli instrukcja konserwacji nie ustala innych terminów), poddawać dźwig przeglądowi, czynności konserwacyjne konserwator powinien przeprowadzić przy współudziale co najmniej jednego współpracownika.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.
Pytanie 16
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zapisów Załącznika nr 1 do umowy – WYKAZ CZYNNOŚCI KONSERWACYJNYCH Obowiązki konserwatora dźwigów, pkt. 2 e (strona 1) – Do jakiego typu drzwi Zamawiający wymaga kontaktów drzwiowych ?
Odpowiedź: Z uwagi na dużą ilości rodzajów drzwi Zamawiający nie jest w stanie wyszczególnić wszystkich ich rodzajów. Wykonawca po podpisaniu umowy będzie miał możliwość osobistego ustalenia ich rodzaju lub poprzez wgląd w dokumentacje techniczną.
2. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający wprowadza zmiany w Projekcie umowy – Załączniku nr 5 do SWZ. 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania Projekt umowy – załącznik nr 5 do SWZ zmieniony w dniu 17.05.2022 r. 
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
Z poważaniem
Beata Martyn-Mrozowska
Przewodnicząca
 Komisji Przetargowej
Sporządziła: Anna Pośpiech
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